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I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. Žeimelio gimnazija pertvarkyta į Pakruojo r. Žeimelio pagrindinę 

mokyklą, kuri vykdo pradinio ir pagrindinio ugdymo  bei neformaliojo vaikų švietimo programas. 

Mokykloje suformuota 10 klasių komplektų. Pradinio ugdymo programa įgyvendinama 1-4 klasėse 

(4 komplektai), pagrindinio ugdymo programa 5–10 klasėse (6 komplektai). Nuo rugsėjo 1d. 

mokykloje mokosi 133 mokiniai, iš jų viena ukrainietė bei antrus metus mokykloje mokosi   

mokinė grįžusi iš užsienio. 

Mokyklos strateginiai prioritetiniai ir veiklos plano tikslai: gerinti ugdymo ir ugdymo (si) 

kokybę bei užtikrinti saugią ir  modernią  ugdymo (si) aplinką.  

Siekiant užtikrinti ugdymo kokybę 2024 metais Žeimelio pagrindinės mokyklos mokytojai 

vidutiniškai kiekvienas po 86 val. tobulino dalykines ir bendrąsias kompetencijas. Du mokytojai 

kėlė kvalifikaciją tarptautinėje emocijų ir elgesio prevencijos programos „Obuolio draugai“ 

mokymuose ir vedė prevencines pamokėles mokiniams. Visi mokykloje dirbantys mokinio 

padėjėjai išklausė 40 valandų mokinio padėjėjų rengimo programą. Pagalbos mokiniui specialistai 

dalyvavo švietimo pagalbos specialistų konferencijoje. Mokyklos vadovai dalyvavo efektyvios 

lyderystės, STEAM ugdymo modelio diegimo, ugdymo turinio atnaujinimo bei supervizijų ir 

kituose mokymuose. Mokytojai išklausė daugybę atnaujinto ugdymo turinio bei Tūkstantmečio 

mokyklų programos paskaitų, seminarų, mokymų, atliko praktinius darbus,  atsiskaitymus, 

dalyvavo edukacijose, išvykose, refleksiniuose renginiuose, mokytojų lyderių stovykloje. 

Rengdamiesi 2024-2025 mokslo metams aptarė ugdymo turinio planavimą, ilgalaikius planus ir 

neformaliojo ugdymo programas, mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo bei lankomumo 

klausimus.  100 proc. mokytojų parengė ilgalaikius planus pagal atnaujintas ugdymo programas 2, 

4 6, 8, 10 klasėms. Rengiant planus numatė įvairių programų integraciją, mokinių kompetencijų 

ugdymą, veiklų diferencijavimą ir individualizavimą. Be to planuodami mokomąją veiklą 

pamokose mokytojai 30 procentų skyrė tiriamajai, eksperimentinei veiklai.  Mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai rengė individualius ugdymo planus specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokiniams.  Kaip ir kiekvienais metais mokytojų metodinėje taryboje aptarė NMPP 4 ir 8 klasių 

mokinių bei PUPP (pagrindinio ugdymo pasiekimų) rezultatus, kuriais naudojantis buvo planuotas 

ir  koreguotas tolesnis mokymas (is), patobulinti vertinimo kriterijai bei numatytos konsultacijos 

pasiekimams gerinti. Mokytojų tarybos posėdžiuose sistemingai aptarė pažangumo, lankomumo, 

vertinimo, namų darbų krūvio bei diferencijavimo aspektus bei mokinių grįžusių iš užsienio 

mokymą. Klasių vadovų ir klasėje dirbančių mokytojų pasitarimuose aptarė mokinių pažangą, 

lankomumą, diskutavo dėl pagalbos teikimo mokiniams. Atlikti tyrimai, susiję su naujai atvykusių 

mokinių mokytis į mokyklą, pirmokų bei penktokų adaptacija, mokymosi poreikiais, stiliais ir 
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klasės psichosocialine atmosfera.  

Mokinio asmeninės pažangos stebėjimas ir fiksavimas vyksta  trimis lygmenimis: mokinio 

ir mokytojo, mokinio ir klasės vadovo ir, esant reikalui, trišalių pokalbių metu. Per kalendorinius 

metus trišalių pokalbių skaičius mažėjo. 

Kaip ir  praėjusiais metais įvyko mokytojų metodinė konferencija „Kolega kolegai“, kuri 

parodė, kad mokytojai turi  kuo pasidžiaugti ir pasidalinti gerąją patirtimi pradedant tradiciniais 

metodais ir baigiant dirbtinio intelekto įrankių panaudojimu pamokose. 80 proc. mokytojų  dalinosi 

savo geriausia patirtimi ugdant mokinius. Baigiantis mokslo metams organizuota mokytojų 

pažintinė išvyka.  

2023-2024 m. m.  baigė 136 mokiniai, bendras mokyklos mokinių pažangumas 100 proc. 

Visi mokiniai perkelti į aukštesnę klasę. Praleistų pamokų skaičius, tenkantis vienam mokiniui – 

80,9 (mažesnis nei praeitais mokslo metais 107,4). Daugiausia pamokų praleista dėl pateisinamos 

priežasties –  ligos arba dėl dalyvavimo įvairiuose renginiuose. Palyginus su praeitais mokslo 

metais sumažėjo nepateisintų pamokų skaičius - 5,8 (praeitais mokslo metais 17,8). Palyginus 2023 

m. pagrindinio ugdymo pasiekimų  rezultatus su 2024 m. rezultatais aiškiai  matyti, kad lietuvių 

kalbos ir literatūros pasiekimai aukštesni nei matematikos pasiekimai. Tiek lietuvių kalbos ir 

literatūros, tiek matematikos daugiau mokinių besimokančiu pagrindiniu lygiu, mažai mokinių 

gavusių aukštesnius įvertinimus. 2024 m. gauti tarptautinio penkiolikmečių mokinių matematinio 

raštingumo  tyrimo rezultatai, kurie buvo atlikti mokykloje 2022 m. Testus vykdė 12 mokinių. 

Rezultatai parodo, kad mokinių matematinio raštingumo  pasiekimai aukštesni už šalies vidurkį, 

mokinių priklausymo mokyklai indeksas ir mokytojų tarpusavio santykiai aukštesni nei šalies 

vidurkis. 

Geriausi mokinių pasiekimai etninės kultūros, lietuvių kalbos ir literatūros, biologijos, 

chemijos, fizikos, dailės bei geografijos olimpiadose. Taip pat meninio skaitymo bei konkurso „Ką 

žinai apie Lietuvos kariuomenę“  rezultatai. Patekome į respublikinę lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiadą bei zoninę etninės kultūros olimpiadą. Informacija apie mokinių pasiekimus 

olimpiadose, konkursuose bei pasiekimai sporto srityje rodo, kad mokyklos rezultatai yra geri. 

Pasiekimai įrodo mokinių,  mokytojų  ir tėvų pastangas, rūpestį  bei didžiulę atsakomybės svarbą. 

Mokinių pasiekimai  aptariami ir kiekvienais metais skelbiami mokyklos interneto svetainėje. 

Šiais metais mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo  darbo grupė atliko tyrimą „Mokyklos 

mikroklimatas. Ugdymas ir patirtys“  ir pristatė tyrimo tikslą, uždavinius, rezultatus, stipriąsias 

puses, ką reikėtų patobulinti bei pateikė pasiūlymus mokyklos veiklai tobulinti. Apklausoje 

dalyvavo 16 mokytojų, 49 tėvai,  5-10 klasių 52 mokiniai.   El. dienyno sistemoje tėvams, 

mokiniams ir mokytojams buvo pateikiamos anketos, padedančios išsiaiškinti ugdymo(si) 

problemas, į(si)vertinti mokyklos darbą.  Mokytojai atsakydami į anketos klausimus pažymėjo, kad 

jie gerbia kiekvieną mokinį (93,8%), sistemingai informuoja visus suinteresuotuosius apie mokinių 

pažangą ir pasiekimus (87,5%), planuodami pamoką kelia pamokos uždavinius, aiškiai 

nusakančius, ko mokiniai turi išmokti pamokoje ( 93 %), skatina mokinius tobulėti (81,3 %). Tėvai 

žino, kokius įvertinimus gauna jų vaikas (visiškai sutinka- 89,8 %, vaikas pasitiki savo klasės 

auklėtoju(-a) (visiškai sutinka- 79,6 %,), savo vaikui pasako, ko tikisi iš jo mokymosi (visiškai 

sutinka- 87,8 %.)  Tėvai  mano, kad  20,4 % mokinių ne su susidomėjimu atlieka namų darbus, 

apie 24 % tėvų mano, kad mokykla mažai imasi veiksmų, kad užkirstų kelią patyčioms ir smurtui. 

Mokiniai žino mokyklos elgesio taisykles (90,3%),  mokytojai tiki, kad kiekvienas mokinys gali 

padaryti mokymosi pažangą (88,4%), mokiniai per pamokas klauso mokytojų ir atlieka paskirtas 

užduotis (84,6%), blogai besielgiančius mokinius suaugusieji stabdo ir išsiaiškina to elgesio 

priežastis (82,6%). Pateikti darbo grupės siūlymai: padėti mokiniams spręsti elgesio, mokymosi 

problemas, projektuoti savo tolimesnį mokymąsi, vykdyti apklausas dėl mokyklos veiklos 

tobulinimo, dažniau kviesti  ir įtraukti tėvus į mokyklos gyvenimą, nedelsiant reaguoti ir užkirsti 

kelią patyčioms, padrąsinti mokinius priimti mokymosi iššūkius – įtraukti į mokyklos veiklos 

planus.  

Visus mokslo metus bendradarbiaujame su mokinių tėvais: tėvai informuojami apie vaiko 

galimybes, el. dienyne  stebi vaiko daromą pažangą, pagyrimus, pastabas. Vyko individualūs 
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pokalbiai, kurių metu mokytojai suteikė tėvams išsamią informaciją apie mokinių pažangą, 

ugdymo(si) problemas.  Be to, kasmet vis daugiau tėvų įtraukiama ir patys noriai įsitraukia į 

mokyklos gyvenimą dalyvaudami akcijose, projektuose, renginiuose, edukacijose kaip aktyvūs 

dalyviai, vesdami pamokas, padėdami organizuoti renginius. Tėvams svarbu, kaip vaikams sekasi 

mokykloje. Tėvų konsultavimo dienose mokykloje lankėsi  10 proc. daugiau mokinių tėvų, nei 

praeitais mokslo metais. 

Mokyklos vaiko gerovės komisija per ataskaitinius metus  organizavo trylika  posėdžių. Jų 

metu buvo pritarta vaiko gerovės komisijos veiklos planui, patvirtinti pagalbos gavėjų sąrašai, 

pagalbos mokiniui specialistų planai, pritarta specialiųjų poreikių mokinių programoms. Posėdžių 

metu svarstytas specialiųjų poreikių mokinių pirminis ir pakartotinis įvertinimas. Pirminis 

įvertinimas pasiūlytas septyniems mokiniams, pakartotinis įvertinimas –  trims mokiniams. 

Posėdžių metu komisijos nariai aptarė  dviejų mokinių elgesį ir mokyklos nelankymą, aiškinosi 

vieno mokinio nuolatinio bėgimo iš pamokų priežastis. Esant nuotoliniam mokymui dėl 

nesijungimo prie pamokų svarstė trijų mokinių elgesį. Aptarė dviejų mokinių mokymosi namuose 

sąlygas ir pagalbos teikimą tėvams bei mokiniams. 12 proc. mokinių lankė psichologo 

konsultacijas. Mokyklos vaiko gerovės komisijoje aptartas  mokinių saugumo mokyklos 

koridoriuose ir mokyklos aplinkoje klausimas. 5-9 klasių mokiniai išklausė paskaitas apie 

administracinę atsakomybę, pradinių klasių mokiniai apie saugų eismą. Daug dėmesio skyrėme 

mokinių  mitybos įpročiams formuoti. 

Tęsėme Tarptautinį Lietuvos ir Latvijos mokyklų bibliotekų projektą „Baltų literatūros 

savaitė 2024/Baltu literatūras nedēļa 2024“. Įvyko renginys skirtas kalbų dienai paminėti, kurios 

metu 1-10 klasių mokiniai susipažino su lietuvių ir latvių žodžių panašumais, mokėsi taisyklingai 

tarti latviškus  žodžius, prisiminė baltų kilmės istoriją.   

Tęsėme praktinio verslumo ugdymo programos įgyvendinimą (9–12 kl. mokiniams): 

įkurtos trys mokinių mokomosios bendrovės, viena iš jų dalyvavo praktinės rinkodaros renginiuose 

respublikoje. Taip pat organizuota pardavimų mugė mokykloje, o  mokinių sukurti produktai 

parduoti Žeimelio miestelio gyventojams.   

Kultūros pažinimo įgūdžiams ugdyti ir  kultūros patirčiai plėsti  mokiniams sudaryta 

galimybė naudotis Kultūros paso teikiamomis paslaugomis. Kultūros edukacijoms skirtos lėšos 

panaudotos 99,2 proc.  

Sistemingai įgyvendiname ugdymo karjerai programa. Mokiniai lankėsi edukacinėse 

programose, susipažino su įvairiomis profesijomis, pamatė darbinę veiklą. 9 klasės mokiniai lankė 

profesijos modulį „TR1 kategorijos traktorių vairavimas“ joniškio žemės ūkio mokykloje. 

Organizuota „Šok į tėvų klumpes“ diena, kurios metu mokiniai aplankė Žeimelio seniūnijoje 

esančias tėvų darbovietes, susipažino su jų darbo specifika. 9 klasės mokiniai dalyvavo integruoto 

turinio, pilietiškumo ir gynybos įgūdžių kurso trijų dienų programoje, kurią vedė Šaulių sąjungos 

atstovai. 

Įsijungėme į mokinių Dalyvaujamojo biudžeto modelio kūrimą, kuriuo siekiama  didinti 

jaunų žmonių pilietinį ir finansinį raštingumą bei siekti jų aktyvumo priimant sprendimus. Parengti  

du mokinių Dalyvaujamojo biudžeto projektai. Vienas iš jų „Priemonės jaunimo kampeliui“ 

sulaukė daugiausia mokinių palaikymo. Įsigytos planuotos priemonės: stalo žaidimai, priemonės 

mokinių užimtumui pertraukų metu. 

Aktyvi mokinių tarybos veikla, nes mokiniai noriai organizavo daug įdomių ir prasmingų 

renginių: Mokytojų dieną, Pyragų dieną, Tolerancijos dieną, Kalėdinį karnavalą ir kt., 

geranoriškumo – pilietinę akciją, kurios metu paaukotos lėšos VŠĮ „Niekieno vaikai“. Kiekvienais 

metais mokinių  darbai eksponuojami mokyklos koridoriuose, bibliotekoje rengiamos įvairios 

mokinių darbų parodėlės. Bendru sutarimu tobulinama darbo grupių veikiančių mokykloje veikla. 

Kuriant saugią ir modernią ugdymo (si) aplinką  dalyvavome įvairiuose projektuose, 

rūpinomės mokinių savijautos gerinimu, kūrėme naujas edukacines erdves. Iš skaitmeninio 

mokymosi turinio lėšų visiems mokiniams išpirktos EDUKA licencijos.  Iš 2021–2030 m. švietimo 

plėtros programos priemonės Nr. 12-003-03-01-03 „Užtikrinti visiems prieinamą šiuolaikinį 

ugdymo turinį“ įsigijome 240 egz. vadovėlių už 4530,20 eur. Taip pat ištirtas trūkstamų vadovėlių 
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pagal atnaujintas programas poreikis. 

Siekiant užtikrinti mokinių saugumą sportuojant lauko tinklinio aikštelėje papildomai 

papilta smėlio, palyginta krepšinio aikštelės danga.  

Įrengta vaizdo stebėjimo kamera „Jaunimo kampelyje“, sudarytas patalpų naudojimo 

grafikas. Mokyklos rėmėjai, Žeimelio žemės ūkio bendrovė, padovanojo mokyklai dvi išmaniąsias 

lentas. Atliktas remontas dviejuose kabinetuose, atnaujintas apšvietimas, išlygintos  ir perdažytos 

kabinetų sienos. Atliktas mokyklos valgyklos maisto ruošimo patalpų vamzdyno remontas, įrengta 

riebalų gaudyklė.  

Didžiausiu laimėjimu reikia pripažinti mokinių pasiekimus, mokyklos bendruomenės 

susitelkimą įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį, dalyvavimą Tūkstantmečio mokyklų programoje  

bei bendruomenės susitelkimą įveikiant mokyklos pertvarką. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau 

– užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1  Parengti  

Pakruojo r. Žeimelio 

pagrindinės 

mokyklos 2025- 

2027 m. strateginį 

planą. 

Prioritetų 

nusistatymas, 

situacijos analizė, 

plano parengimas. 

Strateginio plano 

parengimas. 
2024-01-15 d. įsakymu 

Nr. V-15 sudaryta darbo 

grupė Žeimelio 

gimnazijos 2025-2027 

metų  strateginiam 

planui parengti. 

Mokytojų tarybos 

posėdžio protokolo 

2024-02-14 d.  Nr. 1 

nutarimai „Dėl Žeimelio 

gimnazijos 2025-2027 

m. strateginio plano 

prioritetų ir priemonių 

plano aptarimo“.  

Žeimelio pagrindinės 

mokyklos tarybos 

posėdžio protokolo 

2024-12-30 Nr.3 „Dėl 

pritarimo Žeimelio 

pagrindinės mokyklos 

strateginiam planui“.  

1.2 Užtikrinti 

kryptingą ir tikslingą 

kvalifikacijos 

kėlimą, gerosios 

patirties sklaidą 

besirengiant dirbti 

pagal atnaujintas 

bendrąsias 

programas. 

Sėkmingas 

pasiruošimas 

darbui pagal 

atnaujintas 

programas 

2,4,6,8,10 klasėse 

Mokytojų 

kvalifikacijos kėlimas, 

dalyko ilgalaikių 

planų parengimas, 

pamokų stebėjimas, 

gerosios patirties 

aptarimas. 

  

90 proc. mokyklos 

mokytojų kėlė 

kvalifikaciją 

dalyvaudami  įvairiuose 

seminaruose ruošiantis 

dirbti pagal atnaujintas 

programas. 

(2024 m. Mokytojų 

kvalifikacijos 
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suvestinė). 

100 proc. mokytojų 

parengė ilgalaikius 

planus pagal atnaujintas 

programas. (2023 -2024 

m. m ilgalaikių planų 

suvestinė). 

  Iki 2024 m. gruodžio 

31 d. stebėta 16 

mokytojų pamokų. 

(Pamokų stebėjimo   

protokolai).  

 Gerąją patirtimi 80 

proc. mokytojų dalinosi 

kasmetiniame 

metodiniame renginyje 

„Kolega – kolegai“  

(Mokytojų metodinės 

tarybos posėdžio 

protokolas 2024-11-27 

Nr.5). 

1.2. Sudaryti sąlygas 

mokytojų 

profesiniam 

tobulėjimui. 

Tęsti „Mokytojų 

profesinio augimo 

modelio“ veiklas. 

 

2024 m. pirmąjį 

pusmetį įvykdyti 

metiniai pokalbiai su 

mokytojais, aptartas jų 

profesinis 

tobulinimasis, 

nusistatyti prioritetai.  

 

2024 m. rugpjūčio-

rugsėjo mėn. įvykdyti 

metiniai pokalbiai su 

mokytojais, aptartas 

mokytojų darbo krūvis,  

užpildytos mokytojų 

profesinio augimo  

įsivertinimo ir 

tobulinimo anketos, 

sudaryti mokytojų 

profesinės veiklos 

segtuvai.   

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 
Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

 

 

3 Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos 
Poveikis švietimo įstaigos 

veiklai 

Atnaujinti mokyklos veiklą reglamentuojantys tvarkos 

aprašai, taisyklės: 

1. Pakruojo r. Žeimelio pagrindinės mokyklos darbuotojų 

darbo apmokėjimo sistema. Patvirtinta Pakruojo r. Žeimelio 

pagrindinės mokyklos direktoriaus 2024 m. rugsėjo  2 d. įsakymu 

Nr. V-74. 

2. Pakruojo r. Žeimelio pagrindinės mokyklos darbo 

tvarkos taisyklės. Patvirtinta Pakruojo r. Žeimelio pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 2024 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. V-83. 

Užtikrinta veiksminga 

švietimo kokybė. 
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3. Mokinių priėmimo į Pakruojo r. Žeimelio pagrindinę 

mokyklą tvarkos aprašas. Patvirtinta Pakruojo r. Žeimelio 

pagrindinės mokyklos 2024 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. V-84. 

4. Pakruojo r. Žeimelio pagrindinės mokyklos mokinių 

elgesio taisyklės. Patvirtinta Pakruojo r. Žeimelio pagrindinės 

mokyklos 2024 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. V-86. 

3.2. Tikslingas rėmėjų skirtų lėšų panaudojimas.  

Įsigytos šiuolaikiškos 

mokymo priemonės: 2 

išmaniosios lentos. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – silpnai; 

2 – pakankamai; 

3 – efektyviai; 

4 – puikiai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 
1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo bent pusę vertinimo rodiklių Viršijantis lūkesčius ☐ 
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Atitinkantis lūkesčius ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 

Iš dalies atitinkantis 

lūkesčius ☐ 
6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Neatitinkantis lūkesčių ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1.Lyderystės kompetencijas. 

7.2. 
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V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1.   

8.2.   

8.3.   

8.4.   

8.5.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 
 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
____________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________  

 

____________________                          __________   _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                               (parašas)               (vardas ir pavardė)                      (data) 
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  
darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 
 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
                                                                          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 
 
(į pareigas priimantis asmuo ar jo įgaliotas asmuo) 

 
Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________ 

Susipažinau. 
____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                                       (data) 

 

 

______________ 


